SIMEC INTERNATIONRAL S5.A DEC.V. ACR12C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE.PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORR: 05/09/07 19:47:39
CLIENTE: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DB
PEDIDN: 150411 CONTRATO: RCE-676 REMISION:  345507-1
PRODUCT: VIGR 4" 101G GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO:  ASTM A6/%4 EMBARQUE:  AUTOT.MTE. AZUL, SA
PESO TECRICO(KG/MT):11.458 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANLISTS QUIMICOS: o J i
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466166 0240 L0250 0200 .1400 4400 0190 2400 .1200_?;.1600 ,
466170 L0150 .0220 0180 .2600 3900 .00 .1600 .1300%.1500 5 " 11100
§66172 0130 L0240 0160 2100 3900 .0180 .1700 1000 o~1208(7 < . .6908 "

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) {LB/IN2) §
466166 51,550 72,550 29
466171 65,768 19,569 21
466172 52,863 4, %69 26

ATADOS DE LA COLADA

466166  DHHO319€
466171  DHHO3433
466172  DHH03436 DHHO3463 DHHO3464 DHHO3465




